
 

 

POSTANOWIENIE NR 58/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Rybnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Rybnika.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 58/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 

44-274 Rybnik: 

 

1. Jolanta Anna Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

2. Martyna Rachela Kawicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

3. Damian Łukasz Leipelt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

4. Grzegorz Marcin Skotniczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA VOIGTA, zam. Rybnik 

5. Patrycja Aleksandra Zupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 58/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, ul. Leopolda Staffa 42A, 

44-274 Rybnik: 

 

1. Katarzyna Teresa Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Sara Maria Goryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA VOIGTA (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Klaudia Barbara Musiolik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rybnik 

4. Wojciech Mytyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, 

zam. Świerklany 

5. Weronika Eleonora Skulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 58/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi nr 23 im. 

Górniczego Stanu, ul. Sportowa 52, 44-273 Rybnik: 

 

1. Artur Paweł Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rybnik 

2. Krzysztof Gembara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Natalia Maria Lacheta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybnik 

4. Michał Piotr Marszolik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA VOIGTA, zam. Rydułtowy 

5. Dominika Partycja Zesiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rybnik 

 

 


